
授業日数 ( 0 ）

全校 小学部 高等部

1 金  

2 土 PTA親子行事AM

3 日

4 月

5 火

6 水 全校登校日(11:30下校）

7 木 技能検定練習AM

8 金 技能検定練習AM

9 土

10 日  

11 月 山の日

12 火 学校閉庁日(～15日)

13 水

14 木

15 金

16 土

17 日

18 月 （高）体験入学（内部）AM 技能検定練習AM

19 火 技能検定練習AM

20 水

21 木
いしかわ版特別支援
学校技能検定認定大
会（いしかわ特支）

22 金 （中）体験入学(1日)

23 土

24 日

25 月
サッカー交流試合AM
（いしかわ特支)①

26 火 PTA研修会

27 水
サッカー交流試合AM
（いしかわ特支)②

28 木

29 金

30 土

31 日

全知Ｐ全国研究協議大
会

ミュージックアカデミーミニコ
ンサート（うめの木学園）

修学旅行保護者説明
会(11:20～）

その他

令和７年度 8月 行事予定

中学部

わく・ワーク体験


